УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Правового управления Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

1. Назначить Рабаданова Руслана Мухтаровича начальником Правового

управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 15 июня 2020 г. № 41 «О временном исполнении обязанностей начальника

Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан» (Официальный интернет портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 19 июня, № 0500202006190004).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВ!^^

г. Махачкала

16 ноября 2020 года

№ 117

но исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан С. Меликов